www baririsp.gov.br

Excelentissimo Senhor Presidente:

Com nossos cordiais cumprimentos e em alenção qo

Requerimento nº 03/2018 - P.A. nº 1,716/2018, vimos pelo presente encaminhar

informações prestadas pela Assessoria de Planejamento cesta Municipalidade.

Colocamo-nos q inteira disposição pora qualquer esclarecimento

& informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos do ensejo para renovarmos protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Prefeito Municip!

A Sua Excelência o Senhor
VAGNER MATEUS FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de 3arifi
3ARIRL=SP

Ba nt) (ii

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI Rub. | 445

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO | o

Processo Administrativo nº 1.716/2018

Interessado: Câmara Municipal de Bariri |

Assunto: Informações — Estudo de Impacto Financeiro do Plano de Magistério

Senhor Prefeito,

Em buscas nos arquivos desta Assessoria de Planejamento, não fora encontrado

documentos que demonstrem a realização dos estudos de impacto orçamentário-financeiro

para a elaboração da Lei Municipal nº 4.111, de 2011, que dispõe sobre o Plano de Carreira

do Magistério Municipal.

Informo ainda, que em contato verbal com a Diretora dos Serviços de Educação,

Cultura e Esportes, esta informou que também não há em seus arquivos documentos que

demonstrem a realização do estudo solicitado pelo requerente.

Sem mais,

É a informação.

    Bariri/SP, 15 de fevereiro de 2018

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - CEP 17.250-000
Tel. (14) 3862-9200 — CNPJ: 46.181.376/0001-40

FAREI

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA
consideração de Vossa Excelência.

Barim, 12 de julho de 2017,

Isabel Inês Antonelo

Membro

EX A ACIAA

Elisabete do Carmo Facin

Membro

uia Eramafera Uicabam aa ERR